Estado do Rio de Janeiro[image: ]
[image: C:\Users\Particular\Downloads\brasao.jpg]

Prefeitura Municipal de Saquarema
Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Inclusão, Ciência e Tecnologia
CONSELHO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SAQUAREMA

                ATA DA REUNIÃO EXTRORDINÁRIA PARA ELEIÇÃO DE REPRESENTANTE SUPLENTE DAS ESCOLAS PRIVADAS DE ENSINO DO MUNICÍPIO DE SAQUAREMA – TRIÊNIO 2021/ 2023
Aos dois dias do mês de agosto, de dois mil e vinte e três, às 14h06min, na sala de reuniões da sede do Conselho Municipal de Educação, deu-se início à reunião extraordinária para eleição de representante suplente das escolas privadas de ensino do município de Saquarema, com a participação da  . Nada mais havendo a tratar, eu, Ana Cristina de Amorim Ribeiro Vieira, secretária geral do Conselho Municipal de Educação, lavrei a presente Ata, que vai por mim assinada e por todos os presentes, conforme assinatura abaixo.
Saquarema, 02 de agosto de 2023.

__________________________________________
[bookmark: _GoBack]SECRETÁRIA GERAL DO CME

___________________________________________

Rua Tiá Melo, nº25 – São Geraldo – Saquarema – RJ – Cep.: 28995-169
Contatos: cmesaquarema@hotmail.com

image1.emf

image10.emf

image2.jpeg

image20.jpeg